郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】166号
	签发人：姬文广

关于组织参加基础教育国家级优秀教学成果推广应用工作线上交流研讨的通知

各国家级优秀教学成果推广应用示范区、示范校：

现将《基础教育国家级优秀教学成果推广应用工作线上交流研讨通知》转发给你们，请各示范区、示范校根据通知要求组织参会。由于线上会议规模有限，原则上一个示范区、一个示范校使用一个账号集中组织参会。另请于12月20日前将参会人员信息、参会情况、参会照片（不少于3张，不小于2M）发送至chengguo20202020@126.com。

附件：

1.《基础教育国家级优秀教学成果推广应用工作线上交流研讨通知》

2.参会人员信息表

2021年12月15日